

KESİN KAYITLAR 01-05 EKİM 2018 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR.

S.NO	ÖĞRENCİ NO	ADI SOYADI	YL/DR	ANA BİLİM DALI	İNTİBAK DURUMU
1	110007	Gülsemin YAĞCI	Tezli YL	Sınıf Eğitimi	-2018-2019 Eğitim Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması gerekmektedir. -Daha önce öğrenimi sırasında başarılı olduğu “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Nitel Araştırma Yöntemleri, Anadil Eğitiminde Kullanılan Metinle ve Analizi, Bilimsel Araştırmalarda İleri İstatistiksel Uygulamalar, Projeye Dayalı Eğitim, İlköğretim Bilişim Teknolojileri” (Toplam 8 ders) derslerden muaf tutulmuştur. -Seminer ve danışmanlık dersine kayıt yaptırması gereklidir.
2	1480030049	Yiğit Veysel Yumak	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması -Daha önce öğrenimi sırasında başarılı olduğu bir ders bulunmamaktadır. Amasya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine İlişkin Senato Esaslarınının 15. maddesininin 2. bendinde mezuniyet için öngörülen kredi ve AKTS’yi sağlayacak şekilde 2018-2019 Güz yarıyıldan itibaren mevcut müfredattan ders alması gerekmektedir.
3	1380030154	Ümit ÇAPKINOĞLU	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması -Daha önce öğrenimi sırasında aldığı “Sosyal Bilgiler ve Hayat Bilgisi Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar” (Toplam 1 ders) adlı dersten muaf tutulmuştur. . - Daha önce öğrenimi sırasında başarısız olduğu “Öğretim Programı Geliştirme, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Eğitimde Bilişim Teknolojileri Kullanımı Ve Uygulamalar, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri Ve Eğitimi” derslerini alması gerekmektedir. -“Matematiksel Zorluklar” ve “Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve Sorunlar” adlı derslerin yerine zorunlu olunan derslerden ikisini alması gerekmektedir.
4	1380030132	Alpay ARI	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması -Daha önce öğrenimi sırasında aldığı ve başarılı olduğu “Öğretim Programı Geliştirme, Matematiksel Zorluklar Ve Çözüm Önerileri, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Eğitimde Bilişim Teknolojileri Kullanımı Ve Uygulamalar, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri Ve Eğitimi Türk Eğitim Sisteminin Yapısı Ve Sorunları, Sosyal Bilgiler Ve Hayat Bilgisi Öğretiminde Yaklaşımlar (Toplam 10 ders) ”derslerinden muaf tutulmuştur. -Proje Danışmanlığı dersini alması gerekmektedir.

5	1380030164	Serdar GÜNDOĞDU	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	<p>-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması</p> <p>-Daha önce öğrenimi sırasında aldığı ve başarılı olduğu “Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Eğitimde Bilişim Teknolojileri Kullanımı ve Uygulamalar, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri ve Eğitimi, Sosyal Bilgiler ve Hayat Bilgisi Öğretiminde Yaklaşımlar (Toplam 5 ders) adlı derslerden muaf tutulmuştur.</p> <p>Amasya Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine İlişkin Senato Esaslarınının 15. maddesinin 2. bendinde mezuniyet için öngörülen kredi ve AKTS’yi sağlayacak şekilde 2018-2019 Güz yarıyıldan itibaren mevcut müfredattan ders alması gerekmektedir.</p>
6	1580030033	Mustafa ÇELENK	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	<p>-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması</p> <p>-Daha önce öğrenimi sırasında aldığı ve başarılı olduğu “Öğretim Programı Geliştirme, Matematiksel Zorluklar ve çözüm önerileri, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Yöntemleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Eğitimde Bilişim Teknolojileri Kullanımı Ve Uygulamalar, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri Ve Eğitimi, Sosyal Bilgiler ve Hayat Bilgisi Öğretiminde Yaklaşımlar, Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve Sorunları, Sosyal Bilimlerde Karşılaştırmalı Eğitim Sistemleri (Toplam 10 ders) adlı derslerden muaf tutulmuştur.</p> <p>- Proje danışmanlığı dersini alması gerekmektedir.</p>
7	1280017	Mustafa LAFÇI	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	<p>-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması</p> <p>- Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, İlköğretimde Sosyal Bilgiler Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar, İlköğretimde Bilişim Teknolojileri, Öğretim Programı Geliştirme, Matematiksel Zorluklar Ve Çözüm Önerileri, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Yöntemleri, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri Ve Eğitimi, Sosyal Bilimlerde Karşılaştırmalı Eğitim Sistemleri, Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve Sorunları (Toplam 10 ders) adlı derslerden muaf tutulmuştur.</p> <p>-Proje Danışmanlığı dersini alması gerekmektedir.</p>
8	1680040028	Neslihan ŞANLI	Tezsiz YL	Sınıf Eğitimi	<p>-2018-2019 Eğitim –Öğretim yılı güz yarıyılında kesin kayıt işleminin yapılması</p> <p>- Öğretim Programı Geliştirme, Matematiksel Zorluklar ve Çözüm Önerileri, Sosyal Bilimlerde Nicel Araştırma Yöntemleri, Sosyal Bilimlerde Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Proje Çalışması, Sosyal Bilimlerde Nitel Araştırma Yöntemleri, Eğitimde Bilişim Teknolojileri Kullanımı ve Uygulamalar, Üstün Yeteneklilerin Özellikleri ve Eğitimi, Sosyal Bilimlerde Karşılaştırmalı Eğitim Sistemleri, Türk Eğitim Sisteminin Yapısı ve Sorunları, Sosyal Bilgiler ve Hayat Bilgisi Öğretiminde Yaklaşımlar, (Toplam 10 ders) adlı derslerden muaf tutulmuştur.</p> <p>-Proje Danışmanlığı dersini alması gerekmektedir.</p>